

Årsredovisning

för

Per och Johan Sandberg Holding AB

556804-9885

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Per och Johan Sandberg Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 8 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 8 april 2024



Per Sandberg

Årsredovisning

för

Per och Johan Sandberg Holding AB

556804-9885

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Per och Johan Sandberg Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper. Dotterbolaget Per och Johan Sandberg Fastighetsförvaltning AB äger och förvaltar fastigheter. Delägda dotterbolaget Rob.L. Sandberg och Son Invest AB äger Rob.L. Sandberg & Son Snickeri- och Byggfirma AB som bedriver verkstadssnickerier och inredningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under maj 2023 har bolaget sålt samtliga aktier i dotterbolaget Glas och Fönsterteknik Stockholm AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	56	4	88	0
Resultat efter finansiella poster	1 134	1 250	2 173	15 614
Soliditet (%)	99	96	94	91

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30%. Detta beror på att bolagets ägda bostadsrätt har hyrts ut vid fler tillfällen under början av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	28 299 786	1 017 965	29 367 751
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 017 965	-1 017 965	0
Årets resultat			1 023 729	1 023 729
Belopp vid årets utgång	50 000	28 317 751	1 023 729	29 391 480

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 317 751
årets vinst	1 023 729
	29 341 480
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 600 kronor per aktie)	1 300 000
i ny räkning överföres	28 041 480
	29 341 480

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		55 934	4 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 934	4 332
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-115 929	-185 421
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 800	-2 998
Summa rörelsekostnader		-120 729	-188 419
Rörelseresultat		-64 795	-184 087
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		615 100	853 950
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	584 876	605 726
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 259	-25 728
Summa finansiella poster		1 198 717	1 433 948
Resultat efter finansiella poster		1 133 922	1 249 861
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-189 300
Summa bokslutsdispositioner		0	-189 300
Resultat före skatt		1 133 922	1 060 561
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 193	-42 596
Årets resultat		1 023 729	1 017 965

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 202	21 002
Summa materiella anläggningstillgångar		16 202	21 002
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	95 000	145 000
Fordringar hos koncernföretag	5	22 283 500	22 943 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	4 997 362	4 997 362
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 375 862	28 085 862
Summa anläggningstillgångar		27 392 064	28 106 864
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 805 170	2 062 790
Övriga fordringar		49 130	326 275
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 923	15 351
Summa kortfristiga fordringar		1 875 223	2 404 416
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		285 863	13 803
Summa kassa och bank		285 863	13 803
Summa omsättningstillgångar		2 161 086	2 418 219
SUMMA TILLGÅNGAR		29 553 150	30 525 082

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 317 751	28 299 786
Årets resultat		1 023 729	1 017 965
Summa fritt eget kapital		29 341 480	29 317 751
Summa eget kapital		29 391 480	29 367 751
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 474	6 474
Skatteskulder		152 789	333 622
Övriga skulder		0	806 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 407	11 036
Summa kortfristiga skulder		161 670	1 157 331
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 553 150	30 525 082

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	551 170	579 640
	551 170	579 640

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	0
Inköp	0	24 000
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 000	24 000
Ingående avskrivningar	-2 998	0
Årets avskrivningar	-4 800	-2 998
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 798	-2 998
Utgående redovisat värde	16 202	21 002

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 000	145 000
Försäljningar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 000	145 000
Utgående redovisat värde	95 000	145 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 943 500	24 332 000
Avgående fordringar	-660 000	-1 388 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 283 500	22 943 500
Utgående redovisat värde	22 283 500	22 943 500

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 997 362	2 207 362
Inköp	0	2 790 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 997 362	4 997 362
Utgående redovisat värde	4 997 362	4 997 362

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag

Not 8 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 9 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser till förmån för koncernföretag	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Sandberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Maria Färnlöf
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

08.04.2024 10:02

SENT BY OWNER:

Jessica Sjöström · 05.04.2024 08:37

DOCUMENT ID:

HJhB2fakC

ENVELOPE ID:

Bkgjr3z6kA-HJhB2fakC

DOCUMENT NAME:

Holding ÅR 231231.pdf

9 pages

Activity log

DEPEND	ACTION	TIME (UTC)	METHOD	IP
1. Per Olof Robert Sandberg per.sandberg@sandbergson.se	Signed Authenticated	08.04.2024 08:08 08.04.2024 08:08	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/06/03) IP: 195.198.219.42
2. Maria Färnlöf maria.farnlof@se.gt.com	Signed Authenticated	08.04.2024 10:02 08.04.2024 10:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/10/07) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAES
sealed
